www.dre.pt

N.º 10 13 de janeiro de 2023 Pág. 483

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE SETÚBAL

Aviso n.º 931/2023

Sumário: Conclusão do período experimental — assistente operacional (limpeza de espaços
públicos).

Procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de trinta e quatro postos
de trabalho de assistente operacional

(limpeza de espaços públicos) da carreira geral de assistente operacional

Conclusão do Período Experimental

Na qualidade de Vice-Presidente da Câmara com competência delegada e subdelegada
nos domínios dos Recursos Humanos, conferida pelo Senhor Presidente da Câmara através do
Despacho n.º 27/2022/GAP de 15 de fevereiro, torna-se público que, nos termos do disposto nos
artigos 45.º e seguintes da Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas (LTFP), aprovada em
anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, por meu despacho de 28/12/2022, foi homologada a ata
que contém o relatório de avaliação final da conclusão com sucesso do período experimental dos
trabalhadores abaixo individualizados, na modalidade de contrato de trabalho em funções públi-
cas por tempo indeterminado, para a carreira e categoria de Assistente Operacional (Limpeza de
Espaços Públicos), no âmbito do procedimento concursal aberto através do aviso n.º 16218/2020,
publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 200, em 14/10/2020, e na Bolsa de Emprego, na
mesma data, com o código de oferta n.º OE202010/0460:

Ana Filipa Domingos Caliço — 14,666.
Maria Helena Matos Tavares — 14,666.

A Vice-Presidente da Câmara no uso de competência delegada e subdelegada pelo Despacho
n.º 27/2022/GAP de 15 de fevereiro.

29 de dezembro de 2022. — A Vice-Presidente da Câmara, Carla Guerreiro.

316034463